estratégicos y especializadas, con el fin de promover la socialización, concertación de necesidades y diseño de soluciones 
en el ámbito de la cadena agroalimentaria de la papa. 

Duración (meses): 12 Meses - Vigencia 2024 
Fecha de Inicio: Enero 2024 
Fecha de Finalización: Diciembre 2024 

Valor Total del Proyecto ($ miles): $ 680.035.419 Seiscientos ochenta millones treinta y cinco mil cuatrocientos 
diecinueve pesos m/cte. 

Cofinanciación:        
CUOTA DE FOMENTO ($ miles): $ 628.186.525 Seiscientos veintiocho millones ciento ochenta y seis mil quinientos 
veinticinco pesos m/cte 
FEDEPAPA: $ 51.848.894 Cincuenta y un millones ochocientos cuarenta y ocho mil ochocientos noventa y cuatro pesos 
m/cte 

Localización: El proyecto se desarrollará en todo el país, las principales actividades se ejecutarán desde la ciudad de 
Bogotá D.C., debido a su centralidad en lo que refiere a la densidad de entidades privadas y gubernamentales que